
096

160

091

101

1.7
10 155

165

1.7
10000

1.1
91

1.1
54 204

1.1
39 304

1.6
100

1.5
196

(078)
1.12.1

(107)

3.12

8.20.2

3.12

3.12

8.20.1

(13
6)

2.
4

8.
1.1

(5
00

)

1.1
2.

1

2.4

2.4

(3
10

)

2.
3.
3

(010)

2.3.2

(000)
6.13 6.

13

Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"Ч
еб

ок
са

ры
-С

ур
ск

ое
" -

 с
. Х

од
ар

ы 
д. 

Ег
ор

ки
но

0,
00

0-
0,
50

0

α=0

L=500

1.1
000 - 091

1.7
091
101

1.1
101 - 155

1.7
155
165

1.1
165 - 204

1.6
204 - 304

1.5
304 - 500



900

1.6
100

1.5
400

(5
00

)

1.1
2.

1

(950)

2.1

8.13

(000)
6.13 6.

13

Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"Ч
еб

ок
са

ры
-С

ур
ск

ое
" -

 с
. Х

од
ар

ы 
д. 

Ег
ор

ки
но

0,
50

0-
1,0

00

α=0

L=500

1.5
500 - 900

1.6
900 - 000



049 137

044

054

1.7
10 132

142

1.7
10004

1.1
40 094

1.1
40 182

1.1
40 282

1.6
100

1.6
4

1.5
218

00
3

11
0

057

074

091

(18
0)

8.
13

2.4

8.13

2.4

(18
0)

2.
1

(000)
6.13 6.

13

Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"Ч
еб

ок
са

ры
-С

ур
ск

ое
" -

 с
. Х

од
ар

ы 
д. 

Ег
ор

ки
но

1,0
00

-1
,50

0

МО (У1)
003 - 110, (107 м)

α=0

L=500

1.6
000
004

1.1
004 - 044

1.7
044
054

1.1
054 - 094

1.7
132
142

1.1
142 - 182

1.6
182 - 282

1.5
282 - 500

МО (У1)
057 - 110, (53 м)

ДО
074 - 091, (17 м)



1.5
500

(000)
6.13 6.

13

Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"Ч
еб

ок
са

ры
-С

ур
ск

ое
" -

 с
. Х

од
ар

ы 
д. 

Ег
ор

ки
но

1,5
00

-2
,0

00

α=0

L=500

1.5
500 - 000



1.5
500

(162)

1.11.1

(4
92

)

1.1
1.1

(000)
6.13 6.

13

Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"Ч
еб

ок
са

ры
-С

ур
ск

ое
" -

 с
. Х

од
ар

ы 
д. 

Ег
ор

ки
но

2,
00

0-
2,
50

0

α=0

L=500

1.5
000 - 500



664

659

669

1.7
10619

1.1
40 709

1.1
40 809

1.6
100519

1.6
100

1.5
19

1.5
191

2.4

(514)

2.3.2

(8
14

)

2.
3.
3

(000)
6.13 6.

13

Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"Ч
еб

ок
са

ры
-С

ур
ск

ое
" -

 с
. Х

од
ар

ы 
д. 

Ег
ор

ки
но

2,
50

0-
3,0

00

α=0

L=500

1.5
500 - 519

1.6
519 - 619

1.1
619 - 659

1.7
659
669

1.1
669 - 709

1.6
709 - 809

1.5
809 - 000



188

183

193

1.7
10143

1.1
40 233

1.1
40 333

1.6
100043

1.6
100

1.5
43

1.5
167

2.4

(038)

2.3.2

(3
39

)

2.
3.
3

(000)
6.13 6.

13

Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"Ч
еб

ок
са

ры
-С

ур
ск

ое
" -

 с
. Х

од
ар

ы 
д. 

Ег
ор

ки
но

3,0
00

-3
,50

0

α=0

L=500

1.5
000 - 043

1.6
043 - 143

1.1
143 - 183

1.7
183
193

1.1
193 - 233

1.6
233 - 333

1.5
333 - 500



905

900
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1.7
10860

1.1
40 930

1.1
20 980

1.6
50760

1.6
100

1.5
260

1.5
20

(597)

1.11.1

(7
40

)

1.34.1

(930)

5.
24

.1 5.23.1

(9
88

)

1.1
1.1

2.4

(755)

2.3.2

(000)
6.13 6.

13

Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"Ч
еб

ок
са

ры
-С

ур
ск

ое
" -

 с
. Х

од
ар

ы 
д. 

Ег
ор

ки
но

3,5
00

-4
,0

00

α=0

L=500

1.5
500 - 760

1.6
760 - 860

1.1
860 - 900

1.7
900
910

1.1
910 - 930

1.6
930 - 980

1.5
980 - 000

930 - 000, (70 м)
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1.1
14436

1.6
50

1.5
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(478)

2.3.3

(0
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)

2.
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3

(000)
6.13 6.

13

Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"Ч
еб

ок
са

ры
-С

ур
ск

ое
" -

 с
. Х

од
ар

ы 
д. 

Ег
ор

ки
но

4,
00

0-
4,
50

0

α=0

L=500

1.5
000 - 436

1.6
436 - 486

1.1
486
500

000 - 500, (500 м)



511

522

647

506

527

1.7
21 642

652

1.7
10

1.1
6

1.1
115 672

1.1
20 722

1.6
50

1.5
278

(540)

1.11.1

(7
07

)

1.1
1.2

2.4

2.4 2.4

(501)

2.1

(5
32

)

2.
1

(637)

2.1

(6
57

)

2.
1

(000)
6.13 6.

13

Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"Ч
еб

ок
са

ры
-С

ур
ск

ое
" -

 с
. Х

од
ар

ы 
д. 

Ег
ор

ки
но

4,
50

0-
5,0

00

α=0

L=500

1.1
500
506

1.7
506 - 527

1.1
527 - 642

1.7
642
652

1.1
652 - 672

1.6
672 - 722

1.5
722 - 000

500 - 000, (500 м)



417 501

A

412

422

1.7
10 496

1.7
4392

1.1
20

1.1
74342

1.6
50

1.5
342

(4
63

)

2.
4

2.1

8.13

(407)

2.1

8.13

(4
63

)

8.
13

(000)
6.13 6.

13

Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"Ч
еб

ок
са

ры
-С

ур
ск

ое
" -

 с
. Х

од
ар

ы 
д. 

Ег
ор

ки
но

5,0
00

-5
,50

0

α=0

L=500

1.5
000 - 342

1.6
342 - 392

1.1
392 - 412

1.7
412
422

1.1
422 - 496

1.7
496
500

000 - 500, (500 м)
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1.7
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1.1
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1.6
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1.5
424

2.4

(5
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)

2.
1

(000)
6.13 6.

13

Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"Ч
еб

ок
са

ры
-С

ур
ск

ое
" -

 с
. Х

од
ар

ы 
д. 

Ег
ор

ки
но

5,5
00

-6
,0

00

α=0

L=500

1.7
500
506

1.1
506 - 526

1.6
526 - 576

1.5
576 - 000

500 - 000, (500 м)
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1.7
10215

1.1
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1.1
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1.6
50165

1.6
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1.5
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1.5
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403
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4
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1.11.1

2.4
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2.1
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)

2.
1

(000)
6.13 6.
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Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"Ч
еб

ок
са

ры
-С

ур
ск

ое
" -
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. Х

од
ар

ы 
д. 

Ег
ор

ки
но

6,
00

0-
6,
50

0

ДО (У1)
406 - 434, (28 м)

α=0

L=500

1.5
000 - 165

1.6
165 - 215

1.1
215 - 235

1.7
235
245

1.1
245 - 265

1.6
265 - 315

1.5
315 - 500

ДО (У1)
403 - 429, (26 м)

000 - 500, (500 м)
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Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева
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Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"Ч
еб
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са
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-С

ур
ск

ое
" -

 с
. Х

од
ар

ы 
д. 

Ег
ор

ки
но

6,
50

0-
7,
00

0

α=0

L=500

1.5
500 - 000

500 - 000, (500 м)
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1.7
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1.7
10150

1.1
20

1.1
144 419

1.1
85100

1.6
50

1.5
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(285)

2.1

(3
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)
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(18
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1
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(000)
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Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"Ч
еб

ок
са

ры
-С

ур
ск

ое
" -

 с
. Х

од
ар

ы 
д. 

Ег
ор

ки
но

7,
00

0-
7,
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9

α=0

L=419

1.5
000 - 100

1.6
100 - 150

1.1
150 - 170

1.7
170
180

1.1
180 - 324

1.7
324
334

1.1
334 - 419

000 - 419, (419 м)


